Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
Stadtmeisterschaften Perg 2026

Naturfreunde
Miihlviertel Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
Ort und Datum: St. Georgen am Walde, 06.02.2026 F-Wert: 1010

Veranstalter: ASKO St.Georgen/Walde (3185)
Durchfiihrender Verein: ASKO St.Georgen/Walde (3185)

Jury:

Schiedsrichter: Wiesinger Wolfgang

Rennleiter: Kunse Gerald

Startrichter: Baumgartner Siegfried

Zielrichter: Haider Heinrich

Streckenchef: Frithwirt Christoph

Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 18:00

Kurssetzer: Buchberger

Tagessieger

Damen Wiesinger Kathrin Damen 25,75

Herren Leonhardsberger Markus U Waldhausen/Dorfstetten Gaste M 22,15

Gemeldete Starter: 59

In der Wertung: 52 (88,14%)

Bambini 7 weiblich (2017 - 2019)

Rang SINr - Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 3 Heimel Marlene 2017 11 32,33 0,00
2 1 Holzer Laura 2019 3 47,62 15,29

Bambini 7 mannlich (2018 - 2019)

Rang StNr  Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 5 Mayr Alexander 2018 7 32,42 0,00

2 6 Rosenthaler Timo 2018 9 42,64 10,22
Freitag, 6. Februar 2026, 18:50 Auswertung: ASKO St.Georgen/Walde Seite 1 von 4

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 3185



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9-10 mannlich (2016 - 2017)

Rang
1

(3, I N SURE V)

StNr
10

—_
—_

© N ©

Name

Kastler Timo
Hainbuchner David
Heimel Philipp
Holzer Jakob
Bohm Tobias

Kinder 10-12 weiblich (2014 - 2016)

Rang
1

[—2 23, B - N S )

StNr
15
16
18
12
17
14

Name
Hainbuchner Marie
Poschl Lorena

Pilz Luisa
Primessnig Paula
DahedI Paula
Holzer Julia

JG
2016
2016
2017
2017
2017

JG
2014
2014
2014
2016
2014
2014

Mannschaft
4

2

11

3

1

Mannschaft
2

8

12

Kinder mannl,, 11,12 (mannlich, 2014 - 2015)

Rang
1
2
3

StNr
20
22
19

Name

Knoll Matthaus
Heimel Alexander
Rosenthaler Nils

Schiiler weibl (weiblich, 2009 - 2013)

Rang
1

2
3
4

StNr
26
24
27
25

Name

Trauner Anna
Knoll Anna
Wiesinger Marion
Pilz Valentina

JG
2014
2014
2015

JG
2010
2012
2009
2012

Schiiler mannl. (mannlich, 2012 - 2013)

Rang
1

2
3
4

Freitag, 6. Februar 2026, 18:50

StNr
28
30
29
31

Name

Kastler Lion
Kriechbaumer Simon
Poschl Elias

Lehner Niklas

JG
2013
2012
2012
2012

Mannschaft
5

11

9

Mannschaft
10
5

12

Mannschaft
4

Auswertung: ASKO St.Georgen/Walde
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 3185

Stadtmeisterschaften Perg 2026
Naturfreunde

St. Georgen am Walde, 06.02.2026

1. Lauf Diff.
27,55 0,00
31,43 3,88
32,63 5,08
35,91 8,36
40,35 12,80

1. Lauf Diff.
29,47 0,00
30,18 0,71
31,78 2,31
32,41 2,94
34,18 4,71
38,89 9,42

1. Lauf Diff.
32,58 0,00
33,95 1,37
34,75 2,17

1. Lauf Diff.
26,11 0,00
27,00 0,89
27,49 1,38
29,17 3,06

1. Lauf Diff.
26,34 0,00
28,25 1,91
28,59 2,25
30,71 4,37

Seite 2 von 4



- = = Iz Stadtmeisterschaften Perg 20261
Ski Alpin - Riesenslalom St. Georgen am Walde, 06.02.2026

Damen Masters 30 (weiblich, 1975 - 1992)

Rang StNr  Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.
1 34  Wiesinger Kathrin 1989 11 25,75 0,00
2 32  BaraniKarin 1975 26,18 0,43
3 33 Knoll Nadja 1984 5 29,28 3,53

Herren Masters 60 (mannlich, 1959 - 1962)

Rang SINr - Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.
1 36  Kiihhas Gottfried 1959 23,43 0,00
2 37  Lehner Gerold 1962 26,47 3,04

Herren Masters 50 (mannlich, 1968 - 1972)

Rang StNr  Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.
1 43  Barani Martin 1972 23,70 0,00
2 41 Wiesinger Wolfgang 1971 24,13 0,43
3 39  Mayr Richard 1968 7 25,25 1,55
4 42  Trauner Johannes 1973 10 25,30 1,60
5 40  Poschenreither Karl 1969 8 26,35 2,65

Herren Masters 40 (mannlich, 1976 - 1984)

Rang StiNr  Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.
1 46  Holzer Roland 1984 3 26,45 0,00
2 48  Strasser Maximilian 1984 2 27,08 0,63
3 44  Pilz Stefan 1976 12 27,46 1,01
4 45  Rosenthaler Rupert 1978 9 27,58 1,13
5 49  Kastler Arnold 1984 4 21,87 1,42
6 47  Dahedl Michael 1984 27,99 1,54

Herren (mannlich, 1987 - 2008)

Rang SINr - Name JG  Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 52  Steinbauer Daniel 1999 22,58 0,00

2 53  Mayr Florian 1998 6 23,66 1,08

3 51  Mayr Patrick 1998 6 24,37 1,79

4 54 Trauner Stefan 2002 10 25,15 2,57

5 56  Trauner Laurenz 2008 10 25,37 2,79

6 55  Mayr Tobias 2005 6 26,68 410

7 50  Bohm David 1987 1 32,20 9,62
Freitag, 6. Februar 2026, 18:50 Auswertung: ASKO St.Georgen/Walde Seite 3von 4

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 3185



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gasteklasse M (mannlich, 1974 - 2010)
Rang StNr  Name JG  Mannschaft
1 59  Leonhardsberger Markus 1974
2 57  Leonhardsberger Elias 2010
3 58  Kiihas Ferdinand 1961
Nicht am Start (1. Lauf): 6 (10,17%)
StNr Name JG  Mannschaft
2 Reindl Livia 2018
4 B6hm Dominik 2019 1
13 Reindl Luisa 2015
23 Mayr Mia-Sophie 2013 7
35 Schinnerl Nicole 1992
38 Luger Rudolf 1961
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,69%)
StNr Name JG  Mannschaft
21 Beyer Valentin 2014
Unterschrift
Freitag, 6. Februar 2026, 18:50 Auswertung: ASKO St.Georgen/Walde

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 3185

Stadtmeisterschaften Perg 2026
Naturfreunde

St. Georgen am Walde, 06.02.2026

1. Lauf Diff.
22,15 0,00
23,95 1,80
25,65 3,50

Klasse
B7 w
B7 m
Kiw 10-12
Schiiw
Damen M3
Herren M 6
Klasse Tornr.
Kim 11,12
Seite 4 von 4



