

# Offizielle Ergebnisliste

## Stadtmeisterschaften Perg 2026 □

### Naturfreunde

Ski Alpin - Riesenslalom

#### Mühlviertel

Ort und Datum: St. Georgen am Walde, 06.02.2026

Ausschreibung: Rennen für Dritte

F-Wert: **1010**

Veranstalter: ASKÖ St. Georgen/Walde (3185)

Durchführender Verein: ASKÖ St. Georgen/Walde (3185)

#### Jury:

Schiedsrichter:	<b>Wiesinger Wolfgang</b>
Rennleiter:	<b>Kunse Gerald</b>
Startrichter:	<b>Baumgartner Siegfried</b>
Zielrichter:	<b>Haider Heinrich</b>
Streckenchef:	<b>Frühwirt Christoph</b>

#### Streckendaten:

Lauf:	<b>1</b>
Startzeit:	<b>18:00</b>
Kurssetzer:	<b>Buchberger</b>

#### Tagessieger

Damen	<b>Wiesinger Kathrin</b>	Damen	25,75
Herren	<b>Leonhardsberger Markus</b>	Gäste M	22,15

**Gemeldete Starter: 59**

**In der Wertung: 52 (88,14%)**

#### Bambini 7 weiblich (2017 - 2019)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	3	Heimel Marlene	2017	11	32,33	0,00
2	1	Holzer Laura	2019	3	47,62	15,29

#### Bambini 7 männlich (2018 - 2019)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	5	Mayr Alexander	2018	7	32,42	0,00
2	6	Rosenthaler Timo	2018	9	42,64	10,22

# Offizielle Ergebnisliste

Stadtmeisterschaften Perg 2026 □  
Naturfreunde

Ski Alpin - Riesenslalom

St. Georgen am Walde, 06.02.2026

## Kinder 9-10 männlich (2016 - 2017)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	10	Kastler Timo	2016	4	27,55	0,00
2	11	Hainbuchner David	2016	2	31,43	3,88
3	9	Heimel Philipp	2017	11	32,63	5,08
4	7	Holzer Jakob	2017	3	35,91	8,36
5	8	Böhm Tobias	2017	1	40,35	12,80

## Kinder 10-12 weiblich (2014 - 2016)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	15	Hainbuchner Marie	2014	2	29,47	0,00
2	16	Pöschl Lorena	2014	8	30,18	0,71
3	18	Pilz Luisa	2014	12	31,78	2,31
4	12	Primessnig Paula	2016		32,41	2,94
5	17	Dahedl Paula	2014		34,18	4,71
6	14	Holzer Julia	2014	3	38,89	9,42

## Kinder männl., 11,12 (männlich, 2014 - 2015)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	20	Knoll Matthäus	2014	5	32,58	0,00
2	22	Heimel Alexander	2014	11	33,95	1,37
3	19	Rosenthaler Nils	2015	9	34,75	2,17

## Schüler weibl (weiblich, 2009 - 2013)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	26	Trauner Anna	2010	10	26,11	0,00
2	24	Knoll Anna	2012	5	27,00	0,89
3	27	Wiesinger Marion	2009		27,49	1,38
4	25	Pilz Valentina	2012	12	29,17	3,06

## Schüler männl. (männlich, 2012 - 2013)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	28	Kastler Lion	2013	4	26,34	0,00
2	30	Kriechbaumer Simon	2012		28,25	1,91
3	29	Pöschl Elias	2012	8	28,59	2,25
4	31	Lehner Niklas	2012		30,71	4,37

# Offizielle Ergebnisliste

Stadtmeisterschaften Perg 2026 □

Naturfreunde

Ski Alpin - Riesenslalom

St. Georgen am Walde, 06.02.2026

## Damen Masters 30 (weiblich, 1975 - 1992)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	34	Wiesinger Kathrin	1989	11	25,75	0,00
2	32	Barani Karin	1975		26,18	0,43
3	33	Knoll Nadja	1984	5	29,28	3,53

## Herren Masters 60 (männlich, 1959 - 1962)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	36	Kühhas Gottfried	1959		23,43	0,00
2	37	Lehner Gerold	1962		26,47	3,04

## Herren Masters 50 (männlich, 1968 - 1972)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	43	Barani Martin	1972		23,70	0,00
2	41	Wiesinger Wolfgang	1971		24,13	0,43
3	39	Mayr Richard	1968	7	25,25	1,55
4	42	Trauner Johannes	1973	10	25,30	1,60
5	40	Poschenreither Karl	1969	8	26,35	2,65

## Herren Masters 40 (männlich, 1976 - 1984)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	46	Holzer Roland	1984	3	26,45	0,00
2	48	Strasser Maximilian	1984	2	27,08	0,63
3	44	Pilz Stefan	1976	12	27,46	1,01
4	45	Rosenthaler Rupert	1978	9	27,58	1,13
5	49	Kastler Arnold	1984	4	27,87	1,42
6	47	Dahedl Michael	1984		27,99	1,54

## Herren (männlich, 1987 - 2008)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	52	Steinbauer Daniel	1999		22,58	0,00
2	53	Mayr Florian	1998	6	23,66	1,08
3	51	Mayr Patrick	1998	6	24,37	1,79
4	54	Trauner Stefan	2002	10	25,15	2,57
5	56	Trauner Laurenz	2008	10	25,37	2,79
6	55	Mayr Tobias	2005	6	26,68	4,10
7	50	Böhm David	1987	1	32,20	9,62

# Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Stadtmeisterschaften Perg 2026 □  
Naturfreunde

St. Georgen am Walde, 06.02.2026

## Gätekasse M (männlich, 1974 - 2010)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Diff.
1	59	Leonhardsberger Markus	1974		22,15	0,00
2	57	Leonhardsberger Elias	2010		23,95	1,80
3	58	Kühas Ferdinand	1961		25,65	3,50

## Nicht am Start (1. Lauf): 6 (10,17%)

StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse
2	Reindl Livia	2018		B7 w
4	Böhm Dominik	2019	1	B7 m
13	Reindl Luisa	2015		Ki w 10-12
23	Mayr Mia-Sophie	2013	7	Schü w
35	Schinnerl Nicole	1992		Damen M3
38	Luger Rudolf	1961		Herren M 6

## Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,69%)

StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	Tornr.
21	Beyer Valentin	2014		Ki m 11,12	

Unterschrift

---